Obrani członkami honorowymi: — *a*) Blumenbach twórca anatomji porównawczej, który sławnemu Cuvier drogę do téj nauki pokazał. — *b*) Göthe. — *c*) Chateaubriand, których prace naukowe, komuż w uczonym świecie nie są znajome?

*Kommissja rządowa spraw wewnętrznych i policji.* — W wykonaniu artykułu 1 dekrety Najjaśniejszego Pana z dnia 2 (14) września r. 1829 przepisującego statut orderu S. Stanisława odbędzie się dnia 8 bieżącego miesiąca o godzinie 11 przed południem w kościele S. Krzyża nabożeństwo na obchód uroczystości tegoż orderu, o czém zawiadamiając kawalerów orderu S.